管理费用 12,111,732.59 12,707,882.97 12,119,648.68

   财务费用 2,313,273.70 -3,300,155.10 -1,028,846.88

   资产减值损失 1,047,093.12 987,831.54 526,908.77

二、营业利润 34,443,427.34 21,456,537.28 16,128,206.06

加：营业外收入 193,944.70 142,236.67 163,071.03

减：营业外支出 32,600.79 12,448.02 59,273.62

其中：非流动资产处置损失 32,600.79 12,448.02 49,273.62

三、利润总额 34,606,771.25 21,586,325.93 16,232,003.47

减：所得税费用

四、净利润 34,606,771.25 21,586,325.93 16,232,003.47

五、每股收益：

(一)基本每股收益 0.21 0.13 0.10

(二)稀释每股收益 0.21 0.13 0.10

（四）母公司备考利润表与申报利润表差异

项  目 2006 年度 2005 年度 2004 年度

张家港东华能源股份有限公司   招股说明书

 1-1-205

归属于母公司所有者的年度申报净利润 33,940,980.19 21,586,325.93 16,232,003.47

其他项目影响合计数 -665,791.06 — —

归属于母公司所有者的年度备考净利润 34,606,771.25 21,586,325.93 16,232,003.47

经过注册会计师审验，2006 年度母公司备考利润表与申报利润表的差异

665,791.06 元，系申报利润表对控股子公司的长期股权投资按权益法核算的投资

亏损，而按新会计准则规定编制的备考利润表对控股子公司按成本法核算。

十四、公司盈利预测报告

本公司盈利预测报告是管理层在最佳估计假设的基础上编制的，但所依据的

各种假设具有不确定性，投资者进行投资决策时应谨慎使用。该盈利预测报告已

由江苏公正会计师事务所审核，并已出具了苏公 W[2007]E1120 号盈利预测审核

报告。

（一）盈利预测表

1、合并盈利预测表

   单位：元

2007 年预测数

项   目 上年已审数 1-9 月份

已审数

10-12 月份

预测数
合计

一、营业总收入 1,362,647,886.85 818,858,149.83 616,240,000.00  1,435,098,149.83

其中:营业收入 1,362,647,886.85 818,858,149.83 616,240,000.00  1,435,098,149.83

二、营业总成本 1,328,846,810.59 797,935,505.15 592,918,040.00  1,390,853,545.15

其中:营业成本 1,310,567,961.62 783,073,310.39 585,560,000.00  1,368,633,310.39

   营业税金及附加 69,127.74 331,738.61 115,540.00  447,278.61

   销售费用 2,659,081.30 3,155,337.35 1,033,000.00  4,188,337.35

   管理费用 12,184,208.00 9,402,264.05 3,816,000.00  13,218,264.05

   财务费用 2,309,201.99 2,730,834.07 2,060,000.00  4,790,834.07

   资产减值损失 1,057,229.94 -757,979.32 333,500.00  -424,479.32

三、营业利润(亏损以"－"填列) 33,801,076.26 20,922,644.68 23,321,960.00  44,244,604.68

加：营业外收入 193,944.70 7,600.00 - 7,600.00

减：营业外支出 32,900.79 36,733.11 - 36,733.11

张家港东华能源股份有限公司   招股说明书

 1-1-206

   其中：非流动资产处置损失 30,600.79 6,065.47 - 6,065.47

四、利润总额(亏损总额以"－"填列) 33,962,120.17 20,893,511.57 23,321,960.00  44,215,471.57

减：所得税费用 21,139.98 1,353,743.99 1,795,000.00  3,148,743.99

五、净利润(净亏损以"－"填列) 33,940,980.19 19,539,767.58 21,526,960.00  41,066,727.58

   归属于母公司所有者的净利润 33,940,980.19 19,600,259.55 21,771,969.53  41,372,229.08

   少数股东损益 - -60,491.97 -245,009.53  -305,501.50

2、母公司盈利预测表

   单位：元

2007 年预测数

项   目 上年已审数 1-9 月份

已审数

10-12 月份

预测数
合计

一、营业总收入 1,361,998,307.57 816,048,190.59 615,120,000.00 1,431,168,190.59

减： 营业成本 1,309,489,011.32 781,179,674.03 584,774,000.00 1,365,953,674.03

   销售费用 2,593,769.50 2,959,228.43 1,004,000.00 3,963,228.43

   管理费用 12,111,732.59 8,995,289.05 3,214,000.00 12,209,289.05

   财务费用 2,313,273.70 2,741,898.12 2,060,000.00 4,801,898.12

   资产减值损失 1,047,093.12 -768,921.15 309,500.00 -459,421.15

加:公允价值变动收益(损失以"－"填列) - - - -

   投资收益(损失以"－"填列) -665,791.06 - - -

二、营业利润(亏损以"－"填列) 33,777,636.28 20,941,022.11 23,758,500.00 44,699,522.11

加：营业外收入 193,944.70 400.00 - 400.00

减：营业外支出 30,600.79 25,746.47 - 25,746.47

   其中：非流动资产处置损失 30,600.79 6,065.47 - 6,065.47

三、利润总额(亏损总额以"－"填列) 33,940,980.19 20,915,675.64 23,758,500.00 44,674,175.64

减：所得税费用 - 1,229,376.15 1,754,000.00 2,983,376.15

四、净利润(净亏损以"－"填列) 33,940,980.19 19,686,299.49 22,004,500.00 41,690,799.49

（二）盈利预测说明

1、盈利预测编制基础

本公司董事会参照本公司 2004 年度、2005 年度、2006 年度及 2007 年 1-9

月份经江苏公证会计师事务所有限公司审计的会计报表，根据国家的宏观经济政

策、公司面临的市场环境、公司的生产经营能力、生产计划和各项业务收支计划

张家港东华能源股份有限公司   招股说明书

 1-1-207

等资料，本着谨慎性原则编制了 2007 年度的盈利预测。编制本盈利预测时所采

用的会计政策及会计估计遵循了国家现行的法律、法规，在各重要方面均与公司

实际所采用的会计政策及会计估计一致。

2、盈利预测基本假设

（1）、公司所遵循的现行国家政策、法律以及当前社会政治、军事、经济环

境不发生重大变化；

（2）、公司采购在质量控制、运输保障、交易安全、法律适用等方面不发生

重大变化；

（3）、贸易双方所在国进出口政策、国际政治环境、出口国对华贸易政策等

不发生重大变化；

（4）、不出现严重影响国际油价的因素如新的战争、恐怖活动等；

（5）、公司盈利预测期间内，国家有关税率、利率、汇率无重大变化；

（6）、公司所处行业的政策和行业的社会经济环境无重大改变；